807 808
ガ
イ
ド
レ
ー
ル
セ

溝無しガイドレール
－フリー指定タイプ（油溝なし・油溝付）－
注文例
Order 型    式 － T － L － A － B － C － D
2H FGRS－2H12.5 － 10 － 100 － A13.0 － B33.5
3H FGRS－3H12.5 － 10 － 100 － A13.0 － B33.5 － C54.5
4H FGRS－4H12.5 － 10 － 100 － A13.0 － B33.5 － C54.5 － D78.5
 追加工価格も数量スライド適用 X P.49
型    式
～ 材質 Q 硬度
油溝なし 油溝付
FGRS－□H FGRSM－□H SKS3 53～56HRC
FGRM－□H FGRMM－□H HPM2T相当 37～41HRC
型    式 T
指定1mm単位
L
指定5mm単位
ボルト穴ピッチ    指定0.5mm単位
Type No.
（ボル卜穴） W
A B C D
min. max. min. max. min. max. min. max.
油溝なし
FGRS
（SKS3）
FGRM
（HPM2T相当）
油溝付
FGRSM
（SKS3）
FGRMM
（HPM2T相当）
2H
3H
4H
10 10～20
＊35～100 6 B－10 A＋10
2H  L－6
3H  C－10
4H  C－10
B＋10
3H  L－6
4H  D－10
C＋10 4H  L－6
12.5 10～30
15 10～40   40～150 7 B－11.5 A＋11.5
2H  L－7
3H  C－11.5
4H  C－11.5
B＋11.5
3H  L－7
4H  D－11.5
C＋11.5 4H  L－7
20
15～24
  40～200
   7.5 B－13 A＋13
2H  L－7.5
3H  C－13
4H  C－13
B＋13
3H  L－7.5
4H  D－13
C＋13 4H  L－7.5
25～50
9 B－16 A＋16
2H  L－9
3H  C－16
4H  C－16
B＋16
3H  L－9
4H  D－16
C＋16 4H  L－9